1681 Parisiis, 4. Sext. Aur. Victoris Historiæ Romanæ Compendium. Interpretatione et notis illustravit Anna Tanaquilli Fabri filia, in usum Delphini. Paris. apud Dionysium Thierry.

1696 Trajecti ad Rhen. 8. Sext. Aur. Victoris Historiæ Romanæ Breviarium, illustratum Andr. Schotti, Dominici Machanei, Jani Gruteri, et Annæ Tanaquilli Fabri filia commentariis integris, ut et Cæsarum et Augustorum, virorumque illustrium iconibus ex nummis veteribus expressis. Contextum recensuit, commentarios suis locis disposuit, et indices copiosissimos adjecit Samuel Pitiscus. Traj. ad Rhen. apud Franc. Halmam et Guilielm. vaande Water.—Huic ed. accessit

— ibid. 8. apud eosd. De Vita et Moribus Imperatorum Romanorum excerpta ex libris Sext. Aur. Victoris a Cæsare Aug. usque ad Theodosium Imperatorem, cum notis El. Vineti et Merici Casauboni. Recensuit Samuel Pitiscus.

1703 Coburgi, 8. Sext. Aur. Victoris libri de Romanæ Gentis Origine, de Viris Illustribus et Imperatoribus, et Sext. Rufi Breviarium Historiæ Romanæ. Edidit Christ. Junker.

1704 Lipsiæ et Francofurti, 8. Eadem ed. repetita.

1705 Londini, 12. Eutropius et Aur. Victor cum notis Tan. Fabri. Recusi ex ed. 1667.

1710 Parisiis, 16. Sext. Aur. Victoris Historiæ Rom. Brevi-
arium. Ex biblioth. Andr. Schotti. Ap. Jo. Bapt. Brocas.

1721 Parisiis, 16. Sext. Aur. Victoris Historiæ Romanæ Bre-
viarium. Ex bibl. Andr. Schotti. Apud Jo. Bapt. Brocas.

1723 Florentiæ, 8. quæ historiæ Romanæ epitome prodiit voll.
II. exhibet vol. I. post Velleium et Florum etiam Victorem, et
vol. II. Rufum Festum, Messalam, Eutropium cum Suetonio,
Paullo Diac. Cassiodoro, Jornande, &c.

1733 Amstelodami et Trajecti Bat. 4. Sext. Aur. Victoris His-
toria Romana, cum notis integris Dominici Machanei, El. Vineti,
Andr. Schotti, Jani Gruteri, necnon excerptis Frid. Sylburgii et
Annæ Fabri filiæ. Curante Joanne Arntzenio Jcto. Amstel. apud
Janssonio-Wæsborgios, Traj. Bat. ap. Jac. a Poolsum.—Ar-
ntzenius usus est scriptis exemplis pluribus, quorum lectionibus ad
emendandum textum est usus, quem tamen e Schotti editione ex-
pressit, sed ejectis ejus emendationibus. Nec contemnendæ sunt
ejus notæ, quibus multis locis lucem accendit.

— Parisiis, 24. Aurelius Victor.

1734 Londini, 12. Eutropius et Sext. Aur. Victor de Viris Ill.
ex ed. Fabri.

1743 Heidelbergæ, fol. In Bennonis Caspari Haurisii Scrip-
toribus Historiæ Romanæ Latinis Veteribus in unum corpus redac-
tis T. II. Messala, Victor, Rufus, et Eutropius.

1757 Coburgi, 8. Sext. Aur. Victoris Historia Romana, ex
recensione et cum animadversionibus criticis atque historicis Jo.
Frid. Gruneri. Coburgi, ap. Ge. Otto.—Basis est ed. Amstelo-
damensis 1733. Jo. Arntzenii, a quo tamen nonnunquam dissentit.
Usus est autem Grunerus, quod ad Epitomen, duobus codd. Guel-
ferbytanis; in opusculo vero de Viris Ill. contulit edd. Argentora-
tenses 1510. et 1513. supra laudatas.